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Podlaskie - naturalne mydło
w kostce

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Mydło Podlaskie to ukłon w stronę naszego rodzinnego, pachnącego lasem i ziołami Podlasia. Jest to też ukłon niezwykle
dobroczynny dla skóry, za sprawą zawartości wysokiej jakości olejów oraz lokalnych ekstraktów z trawy żubrowej oraz
bylicy piołun.

Cztery  Szpaki  to  Podlasie.  I  ten  podlaski  sznyt  emanuje  na  wszystko,  co  robimy.  Serce  firmy  od  początku  biło  w
Białymstoku (wciąż mieści się tu nasze biuro, lab, produkcja, wysyłka oraz dwa sklepy stacjonarne) i chyba każde z
naszych działań podszyte jest wschodnim pierwiastkiem. W dodatku dzieje się to, a jakże, n a t u r a l n i e. I często
podświadomie. 

Mydło Podlaskie to ukłon w stronę naszego rodzinnego, pachnącego lasem i ziołami Podlasia. Miks dobroczynnych olejów
(m.in. ze słodkich migdałów, rycynowego oraz konopnego) oraz ekstraktów z lokalnej trawy żubrowej oraz bylicy piołun
jest łaskawy dla wielu typów skóry, oferując jej oczyszczenie, odżywienie i łagodzenie podrażnień. Dodatek mielonej
żubrówki sprawia, że mydło możemy traktować jak delikatną wersję peelingu.  

Działanie i właściwości

Szpakowe mydła w kostkach to doskonały wybór dla wszystkich, którzy cenią sobie klasyczny, rzemieślniczy produkt o
prostym, ale jakościowym składzie i celują w używanie produktów stworzonych w duchu less waste.

Podlaskie  opiera  się  na  klasycznej  kompozycji  naszych  ulubionych  olejów:  kokosowego,  ze  słodkich  migdałów,
rycynowego oraz masła shea. Ta korzystna mieszanka sprawia, że kostka jest niezwykle przyjemna w użyciu, pieni się
momentalnie, skutecznie oczyszcza skórę, a jednocześnie dostarcza jej konkretnego odżywienia. 
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Na dobroczynne działanie wpływa nie tylko użycie wysokiej jakości składników, ale także metoda na zimno, której
używamy przy tworzeniu naszych mydeł. Pozawala ona zachować większość składników odżywczych - oleje narażone na
wysokie temperatury tracą swoje właściwości. 

Dodatek oleju konopnego sprawia, że Podlaskie jest prawdziwym mistrzem pielęgnacji skóry. Składnik ten wygładza,
napręża i uelastycznia skórę, sprawia że ciało wygląda młodziej i bardziej promiennie. U jego boku stoją ekstrakty
olejowe z bylicy piołun oraz trawy żubrowej. Ich mistyczne właściwości i tajemniczy status były obecne w różnych
kulturach i tradycjach przez wieki.

Bylica piołun, nazywana również "zielonym wróżem" ma swoje miejsce w symbolice i mitologii jako ta chroniąca przed
złymi  duchami  i  przyciągająca  dobrą  energię.  Uważano,  że  jej  palenie  lub  noszenie  przy  sobie  ma  właściwości
oczyszczające i przepędzające negatywne siły. Popularny wśród artystów i bohemistów absynt z dodatkiem bylicy piołun
miał otwierać drzwi do innego wymiaru, inspirować twórczość i podnosić kreatywność. 

Podobnym mistycyzmem może pochwalić się trawa żubrowa (inaczej "Święta trawa”). Na Podlasiu, gdzie przyroda i
tradycje są ściśle związane, trawa żubrowa często odgrywała ważną rolę w ludowych obrzędach. Ze względu na swoje
mistyczne właściwości i związki z magią i rytuałami miłosnymi uznawano ją za silny afrodyzjak. 

W Podlaskim zioła  występują  pod postacią  ekstraktów olejowych.  Działają  na  skórę  kojąco,  oczyszczają,  a  dzięki
naturalnemu, delikatnemu, lekko trawiastemu zapachowi wprowadzają w stan relaksu po ciężkim dniu. Aromatycznie
wtórują im olejki eteryczne: zielona cytryna, tymianek oraz geranium. 

Waga:

110 g 

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego. 

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

działa odżywczo i ujędrniająco oraz podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry. 

Olej ze słodkich migdałów

szybko się wchłania, nadaje skórze blask, głęboko ją odżywia, łagodzi.

Masło shea

odżywia i regeneruje skórę. Sprawia, że staje się miękka i doskonale wygładzona. 

Olej rycynowy

działa stabilizująco na pianę i działa kojąco.

Olejek eteryczny zielona cytryna

wykazuje działanie odświeżające, poprawia sprężystość skóry, wygładza ją i napina. Pobudza umysł, poprawia nastrój,
zmniejsza napięcia nerwowe. 

Zielony jęczmień

naturalne źródło chlorofilu i witamin B, C, E i K oraz selenu, dzięki którym wywiera pozytywny wpływ na kondycję skóry i
naturalną witalność.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Ekstrakt olejowy z trawy żubrówki

posiada właściwości kojące, zapobiega suchości i uczuciu ściągnięcia skóry. Delikatny, słodki i trawiasty zapach nadaje
kostce przyjemny aromat.

Ekstrakt olejowy z bylicy piołun

działa  kojąco  na  skórę,  pomaga  w  usuwaniu  zanieczyszczeń  i  nadmiaru  sebum z  porów  skóry.  Ze  względu  na
charakterystyczny, ziołowy zapach, może wpływać na zmysły i działać relaksująco. 

Olej konopny

wygładza, napręża i uelastycznia skórę, sprawia że ciało wygląda młodziej i bardziej promiennie.

Glinka zielona

działa oczyszczająco i regenerująco; reguluje wydzielanie sebum.

Olejek eteryczny tymiankowy

Świetnie się sprawdza w pielęgnacji skóry problematycznej z nadmierną produkcją sebum. Intensywny i orzeźwiający
zapach dodaje kosmetykom przyjemnego aromatu. 

Olejek eteryczny geraniowy

charakteryzuje się słodko-kwiatowym zapachem. Regeneruje skórę i chroni przed szkodliwym działaniem czynników
zewnętrznych.

Liść trawy żubrówki

jej drobinki wygładzają skórę. Do tego działa łagodząco, oczyszczająco i tonizująco.

Skład:  Zmydlone:  olej  kokosowy, olej  ze słodkich migdałów, masło shea,  olej  rycynowy, olejek eteryczny zielona
cytryna, zielony jęczmień, ekstrakt olejowy z trawy żubrówki, ekstrakt olejowy z bylicy piołun, olej konopny, glinka
zielona, olejek eteryczny tymiankowy, olejek eteryczny geraniowy, liść trawy żubrówki.

Ingredients: Sodium Cocoate, Sodium Sweet Almondate, Sodium Shea Butterate, Sodium Castorate, Citrus Limon Peel
Oil, Hordeum Vulgare Powder, Hierochloe Odorata Leaf Extract, Artemisia Absinthium Leaf Extract, Sodium Hempate,
Sodium  Olivate,  Sodium  Sunflowerate,  Montmorillonite,  Thymus  Vulgaris  Oil,  Pelargonium  Graveolens  Flower  Oil,
Hierochloe  Odorata  Leaf,  Linalool*,  Citronellol*,  Geraniol*,  Citral*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
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